国泰基金管理有限公司关于新增国泰央企改革股票型证券投资基金

参加通过网上直销平台及手机平台持有国泰货币市场基金转换到公

司指定基金交易费率优惠的公告

国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）为更好地满足广大投资者的理财需求，

决定新增国泰央企改革股票型证券投资基金（基金代码：001626）参加通过网上直销平台及

手机客户端持有国泰货币市场证券投资基金（基金代码“020007”）转换到公司指定基金的

零转换费优惠活动。

一、业务办理网址

在本公司官网 www.gtfund.com“泰有财网上直销平台”，手机 wap 站（微信公众号“国

泰基金”和“国泰微幸福”）及手机客户端“国泰基金”。

二、适用投资者

通过本公司官网 www.gtfund.com“泰有财网上直销平台”,手机 wap 站（微信公众号“国

泰基金”和“国泰微幸福”）及手机客户端“国泰基金”持有国泰货币市场基金（基金代码

“020007”）并转换指定基金的合法投资者。

三、优惠期间

2015 年 9月 22 日起（活动截止时间本公司将另行公告）。

四、适用基金

基金代码 基金名称

001626 国泰央企改革股票型证券投资基金

五、具体优惠费率

通过本公司网上直销平台、手机 wap 站及手机客户端持有国泰货币市场证券投资基金

（基金代码“020007”）的客户，在活动期间转换为本公司旗下指定基金，其转换费率实行

免费。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低利益。投资人投资于本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基

金合同、招募说明书。敬请投资人注意投资风险。

http://www.gtfund.com/
http://www.gtfund.com/

国泰基金管理有限公司保留对该公告的最终解释权。

  特此公告。

国泰基金管理有限公司

2015 年 9月 22 日